

Fuglevad Holding ApS

Fuglevadsvej 32, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 35 69 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Carsten Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglevad Holding ApS Fuglevadsvej 32 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 35 69 08
	Stiftet: 14. marts 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Buhl
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Fuglevad Invest ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.500	-5.250
Bruttoresultat	-5.500	-5.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-177.364	-92.855
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.458	92.404
Andre finansielle indtægter	15	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.064	-79.331
Resultat før skat	-171.455	-85.012
3 Skat af årets resultat	-1.276	-1.738
Årets resultat	-172.731	-86.750
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-172.731	-86.750
Disponeret i alt	-172.731	-86.750

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.497.876	4.658.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.497.876</u>	<u>4.658.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.497.876</u>	<u>4.658.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625	2.362
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>625</u>	<u>6.362</u>
Likvide beholdninger	<u>5.697</u>	<u>7.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.322</u>	<u>13.555</u>
Aktiver i alt	<u>6.504.198</u>	<u>4.672.337</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-260.798	-88.067
Egenkapital i alt	<u>439.202</u>	<u>611.933</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.056.522	4.051.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.056.522</u>	<u>4.051.458</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.276	1.738
Anden gæld	2.198	2.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.474</u>	<u>8.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.064.996</u>	<u>4.060.404</u>
Passiver i alt	<u>6.504.198</u>	<u>4.672.337</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	700.000	0	-88.067	611.933
Resultatandel	0	0	-172.731	-172.731
	700.000	0	-260.798	439.202

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-1	8
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	105.065	79.171
Ikke-fradragsberettigede renter	0	152
	105.064	79.331
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.276	1.738
	1.276	1.738
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-105.787	-12.932
Årets resultat	-177.364	-92.855
Opskrivninger 31. december 2023	-283.151	-105.787
Modregnet i tilgodehavender	233.151	55.787
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	233.151	55.787
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
Fuglevad Invest ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	-233.151
		-233.151
		Årets resultat
		kr.
		-177.364
		-177.364

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.714.569	4.612.165
Tilgang i årets løb	<u>2.016.458</u>	<u>102.404</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.731.027</u>	<u>4.714.569</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-55.787	0
Årets nedskrivninger	<u>-177.364</u>	<u>-55.787</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-233.151</u>	<u>-55.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.497.876</u>	<u>4.658.782</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	6.056.522	4.051.458
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
